Калужская область
Людиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 сентября 2023 г                                                                                        №48
Об отмене постановления   администрации  сельского поселения  «Село Заречный» от 24.03.2022г.№13 " Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в сельском поселении «Село Заречный» на 2022-2024 годы»
В соответствии с п.35 ст.3 Федерального закона от 28.06.2014№172 «О  стратегическом   планировании в Российской Федерации», руководствуясь экспертным заключением правового управления Администрации Губернатора Калужской области от 12.05.2022 № 916-П -14/2022,  администрация   сельского поселения «  Село Заречный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить, как противоречащее  действующему  законодательству Российской Федерации , постановление  администрации сельского поселения
« Село Заречный»  от 24.03.2022г.№13" Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего  предпринимательства в сельском поселении «Село Заречный» на 2022-2024 годы»
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы  администрации
сельского поселения «Село Заречный»                               К.И.Сивенкова